宇農再第１２３号

令和３年１２月 ７日

水田リノベーション事業申請者 各位

宇都宮市農業再生協議会

会長 横 松 久 夫

令和３年度新市場開拓に向けた水田リノベーション事業に係る

実施状況報告書の提出について

 日頃から本協議会の事業実施につきまして，特段の御協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，令和３年度水田リノベーション事業に係る助成金の支払に当たり，実施状況報告書（参考

様式第６号）を提出いただく必要があります。

つきましては，記入例を参照の上，必要事項を記載し，返信用封筒で返送してください。

記

１ 提出書類

  新市場開拓に向けた水田リノベーション事業取組計画実施状況報告書（参考様式第６号）

  【記入事項】

  ・ 氏名（法人・集落営農の場合は，代表者の氏名も記入）

  ・ 出荷・販売契約数量（実績）【高収益作物（かんしょ・にんじん）の場合のみ】

  ・ 取組メニューの変更理由【取組メニューを変更した場合のみ】

２ 提出期限

  令和３年１２月１７日（金）

３ その他

  水田リノベーション事業の助成金の支払については，令和３年１２月から令和４年１月になる

見込みです（国等の事務処理の状況により，変更となる場合もあります。）。

宇都宮市農業再生協議会事務局
（宇都宮市経済部農林生産流通課内）

担 当：手塚（睦）
ＴＥＬ：０２８－６３２－２４５８
ＦＡＸ：０２８－６３９－０６１８